Dux Lancastrie tenet in Wlreby, Elsham, Eigby, Keleby, Haburgh, Halton,
Kelyngholm, Croxton, Parva Lymbergh, Cokewald, Caeurn, Foulestowe,
Thoresby, Nuton, Estrasyn, Teuelby, Walesby, Catbby, Thornton, Besthorp,
OsGODBY, South Kelsay, Claxby, Normanby, Howton, Askby, Est Eavendall,
Parva Grymesby, Skarthow, Clee, Swalowe, Irby, Tettenay, Humberston, et

Alesby xviij. f. m. et di. de rege i.e. per quod servicium ignorant,

Archiepiscopus Eboracensis tenet in Stalyngburgh di. f. m. de rege sine medio,
ut parcellam temporalium archiepiscopatus Eboraci in puram et perpetuam
elemosinam.
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Episcopus Dunolmensis tenet in Brokelesby, West Eayendall, Foulestow,
FoTERBY, Calthorp, Luthenay, et Alesby, duo f. quintam partem un. f. m. de rege
i.e. ut parcellam temporalium episcopatus Dunolmensis in puram et perpetuam
elemosinam.

Dominus de Bello jMonte tenet in Feryby, Horkestow, Barton, Lyndewod,
Thoresby, Eothewell, et Hely-ng vj. f, et di. de domino rege i.e. per quod
servicium ignorant, et idem dominus de Bello Monte est infra etatem et in

custodia domini regis.

Episcopus Lincolniensis tenet in Wlreby, Elsham, Bekeby, Keleby, Croxton,

Ulseby, Wotton, Gouxhill, Kyncardby, Thorgramby, Belesby, Wylugby, Clee,

Ormesby, et Utterby vij. f. et xx. partem un. f. de rege i.e. ut parcellam

temporalium episcopatus Lincolnie in puram et perpetuam elemosinam.

Comes Kancie tenet de soca de Castre xxx. libratas terre in socagio de rege i.e.

et committuntur Francisco Courte habende usque ad legitimam etatem ejusdem
comitis, qui est infra etatem et in custodia domini regis.

Idem comes tenet xzxviij . libratas terre de soca de Beseby in socagio de rege
sine medio.

Idem comes tenet de rege i.e. in Ulseby de feodo del Hay vj. libratas terre in

socagio.

Dominus Gray de Coddenor tenet villam de Saxby de domino rege i.e. per

serjantiam portandi unam virgam coram domino rege in die Natalis Domini, si in

sua preseneia fuerit.

Adam de Everyngham tenet in Elsham, un. f. m. de rege i.e.

Philippus Spenser tenet in Lymbergh Magna x. libratas terre de rege i.e. in

socagio.

Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet in Lymbergh
Magna un. f. m. de rege i.e. in puram et perpetuam elemosinam.

Normanus de Arey tenet in Stalyngburgh et Keleby un. f. m. et di. de rege i.e.

Willelmus Hagb tenet in Helyng, Keleby, et Stalyngburgh iij. partes un. f. m.

de rege i.e.

Nicholaus de Arey tenet in Haburgh iij. partes un. f. m. de rege i.e.